

Materiale electrice

I.D.: 42016496

Data publicarii	22.02.19	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.792,99 RON - 2.792,99 RON

Descriere: 1.Piulite hexagonale M8 = 100 buc x 0.38 ron = 38 ron ; 2. Bara filetata M8 = 4 buc x 16.39 ron = 65.56 ron ; 3.Papuci electrici = 30 buc x 6.22 ron = 186.60 ron ; 4. Cablu siliconic 6 mmp = 30 buc x 13.87 ron = 416.10 ron ; 5.Rezistenta plita electrica = 12 buc x 121.85 ron = 1462.20 ron ; 6. Tub varnis = 8 buc x 12.18 ron = 97.44 ron ; 7. Papuci cupru = 5 buc x 8.15 ron = 40.75 ron ; 8. Carbuni rotopercutor = 2 buc x 31.51 ron = 63.02 ron ; 9. Cablu VLPY = 6 m x 7.39 ron = 44.34 ron ; 10. Doza legatura 200*200 = 1 buc x 31.51 ron = 31.51 ron ; 11. Siguranta automata 50 A= 2 buc x 56.30 ron = 112.60 ron ; 12. Siguranta automata 63 A = 1 buc x 65.55 ron = 65.55 ron;13. Rezistenta electrica 2000W = 1 buc x 30.67 ron = 30.67 ron ; 14. Siguranta automata bipolara = 1 buc x 82.35 ron = 82.35 ron ; 15. Cablu siliconic 1.0 mmp = 10 m x 5.63 ron = 56.30 ron.Valoare totala fara TVA = 2792.99 ron.
